
JSAF 外洋三崎 会員各位                   2013 年 10 月 25 日  
 

伊豆大島・大規模土石流災害 復興支援募金のお願い  

 
                      JSAF 外洋三崎 

会長 川久保史朗  
 
前略 
外洋三崎会員の皆様におかれましては平素からお世話になり、御礼を申し上げます。 
 
さて、このたびの台風 26 号による伊豆大島・大規模土石流災害につきましては、私どもに

とってクルージングにレースにと年間を通して文字通りの身近なランドマーク的存在であ

ります大島の出来事として沈痛な思いで受け止めております。 
報道で伝えられるその被害の凄まじさには言葉を失うばかりです。亡くなられた方々のご

冥福をお祈りするとともに、行方不明の方々の早期発見を心から願うばかりであります。

合わせまして、被災された方々に心からのお見舞いを申し上げる次第でございます。 
 
このたび、外洋三崎常任委員会ではこの事態を鑑み、伊豆大島の一日も早い復興を願い、

組織としての義援金拠出決定と合わせて、会員ベースでの義援金募集を皆様にお願いする

ことといたしました。 
募金趣旨にご理解ご賛同をいただき、なにとぞご芳志を賜りますようお願い申し上げます。 

草々 
                    
                   記 
 
募  金  額 ： 一口 1,000 円。できれば 3 口以上でお願いいたします  
期       間 ： 2013 年 10 月 28 日～12 月 20 日  
募 金 口 座 ：  三菱東京 UFJ 銀行 新宿新都心支店（店番 329） 

普通口座 0140338  外洋三崎事務局 
振 込 要 領：  団体・グループ・艇単位も可といたします 
義援金お届け先： 東京都大島町（現地に持参予定） 
 
本件お問い合せ先 ： 外洋三崎 事務局 

misaki-office@jsaf.or.jp 
FAX:050-3737-2919 

                                    以上 


